[image: image1.jpg]

Администрация

Каневского сельского поселения

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.09.2018

 № 475
станица Каневская
Об утверждении плана противодействии коррупции

в Каневском сельском поселении Каневского района
Руководствуясь Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460, в соответствии с Планом противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378, распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 августа 2018 года № 219-р «О внесении изменений в некоторые правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края», в целях повышения эффективности противодействия коррупции в Каневском сельском поселении Каневского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план противодействия коррупции в Каневском сельском поселении Каневского района (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 16.03.2018 года № 128 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в администрации Каневского  сельского поселения  Каневского района на 2018-2020 годы», постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 20.04.2018 года № 188 «О внесении изменений в постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 16.03.2018 года № 128 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в администрации Каневского  сельского поселения  Каневского района на 2018-2020 годы».

3. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Тоцкий) разместить постановление на официальном сайте Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4.  Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района А.Н. Яковенко.

         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района                                                                                   В.Б.Репин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Каневского сельского поселения Каневского района

от ________________  № _________

«Об утверждении плана противодействии коррупции

в Каневском сельском поселении Каневского района»

Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                                 А.Н.Яковенко
Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                                     Е.А.Тоцкий

Начальник отдела по юридической

работе и муниципальному контролю

администрации Каневского

сельского поселения Каневского района
Т.В.Юнцевич

Разослать:

1. Общий отдел
- 2 экз.

2. МКУ «УИО и ООД»
- 1 экз.